RESENHA DO CONTRATO TP Nº 001/2020 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. e M. HENRIQUE F. REGO EIRELI. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de Empresa para Prestação 
de Serviços de Pavimentação Asfáltica no Município 
de Bequimão – MA. VALOR: R$ 569.634,70 
(Quinhentos e sessenta e nove mil, seiscentos e trinta 
e quatro reais e setenta centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 28 de julho de 2020. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/93 e Tomada Preços nº 001/2020. 
Órgão: RECURSO: RECURSO: Convênio; 
02.011 SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA –
SEINFRA; 02.011.15.451.0093 OBRAS E SERVICOS;

[...]

RESENHA DO CONTRATO TP Nº 002/2020 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. e M. HENRIQUE F. REGO EIRELI. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de Empresa para Prestação 
de Serviços de Recuperação de Estradas Vicinais no 
Município de Bequimão – MA. VALOR: R$ 475.889,17 
(Quatrocentos e setenta e cinco mil, oitocentos e 
oitenta e nove reais e dezessete centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 28 de julho de 2020. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/93 e Tomada Preços nº 002/2020. 
Órgão: RECURSO: Convênio; 02.011 SEC. MUN. DE 
INFRAESTRUTURA –SEINFRA; 
02.011.26.782.0046.1.070 OBRAS, CONST.